
 
 

 

Lærer til ny friskole med høj faglighed, udeskole og gode fællesskaber  
 
Friskolen på Røsnæs 
Skolen er i dag en kommuneskole som i 2018 omdannes til en friskole med 0.- 9. klasse. 
Skolen har i 14 år modtaget friluftsrådets grønne flag og er i dag en velfungerende udeskole. 
Udeskolen giver eleverne en god sammenhæng mellem teori og praksis, hvor nysgerrighed 
og mod er en vigtig drivkraft for læringen. Trivslen skabes gennem et trygt 
undervisningsmiljø med tid til den enkelte elev. Skolen ligger i fantastiske omgivelser, hvor 
skoven, stranden, sheltere, udekøkken, en gammel mølle, kirken samt store naturfredede 
områder på Røsnæs bruges aktivt. 
Vi har en meget engageret friskoleskolebestyrelse, støtteforening samt frivillige i 
lokalsamfundet, som i høj grad bidrager til et solidt fundament for en friskole i rivende 
udvikling. 
Læs mere om skolen og værdigrundlaget på vores Facebook side ”Friskolen på Røsnæs” 
samt på hjemmesiden ”Friskolenpaaroesnaes.dk” 
 
Jobbets indhold 
Vi ved, at vi allerede fra 1. januar kommer til at mangle en lærer på Røsnæs skole og denne 
stilling er pt. slået op hos Kalundborg kommune. Så hvis du ønsker at blive en del af den 
fremtidige lærerstab på Friskolen på Røsnæs, så opfordres du til at søge stillingen enten her 
eller på Kalundborg kommunes hjemmeside 
 
Indtil juli 2018 vil du være primærlærer for 6. klasse (ansat af Kalundborg kommune) og 
gerne med fagene 

 Dansk 
 Historie 
 Udeskole (udeundervisning og bevægelse) 
 Matematik 
 

I perioden frem til august 2018 hvor friskolen starter, vil du i samarbejde med skoleder og 
bestyrelse være med til at danne skolens fagprofil og principper. 
 
Kvalifikationer 
Du er en erfaren lærer som ønsker at undervise på et fagligt højt niveau og integrere 
udeundervisning og bevægelse i dine fag. 
 
Du er: 

 Faglig dygtig og dit engagement smitter af på dine omgivelser 
 Anerkendende og motiverer eleverne til at yde deres bedste 
 Tydelig i din kommunikation med elever, forældre og kollegaer 
 Positiv af natur og skaber en god, uformel stemning 
 

Har vi fanget din interesse, så viser vi med glæde vores fantastiske skole frem og besvarer 
også gerne spørgsmål til stillingen eller skolen. Kontakt Karin Anholm Jensen på tlf. 
61278861 eller Lene Kristina Haue på tlf. 30751157.  
 
Ansøgning og CV sendes til: Kontor@friskolenpaaroesnaes.dk 
Stillingen ønskes besat senest 1. februar 2018 
Ansøgningsfrist: 15. december 2018, men ansøgningerne behandles løbende 
Ansættelse sker i henhold til gældende overenskomst mellem finansministeriet og LC 
 
 
 
 
 
 
 
 


